basanun CeBeTnaHa BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanuin CeBeTnaHa
BanepbeBHa

4YMNO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanunn CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanunn CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMNO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4o basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMNO basanui CeBeTnaHa
BanepbeBHa

4YMNO basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanuii CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMNO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanunn CBeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

02.10.2023

02.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

27.10.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

CBepeHun

ba3sanui CeeTnaHa BanepbesHa

009034

04.07.2014

O6BbeKT oueHKU

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe 3naHune

ABTOMOb6UB

ABTOMOGUN

KBapTupa

KeapTupa

ABTOMOGMAN

ABTOMOGUNB

KBapTupa

ABTOMOGUNB

ABTOMOGMAN

ABTOMOGMN

KeapTupa

KBapTupa

ABTOMObGUb

ABTOMO6Ub

ABTOMObGUb

KBapTupa

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

4rno basanunn CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMNO basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMNO basanuii CeBeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanuin CeBeTnaHa
BanepbeBHa

4YMNO basanuin CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanunn CBeTnaHa
BanepbeBHa

4YMNO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4ro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4o basanunn CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMO basanui CeeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

4YMNO basanui CeBeTnaHa
BanepbeBHa

YMNO basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanuii CeBeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanun CeeTnaHa
BanepbeBHa

YMO basanuin CeBeTnaHa
BanepbeBHa

13.11.2023

09.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

23.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

03.12.2023

03.12.2023

06.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

15.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

25.12.2023

XXunon gom,
3eMesibHbIN
y4yacTokK

ABTOMOb6UIB

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUIIBL

ABTOMOBUB

ABTOMOb6Ub

ABTOMObGUB

ABTOMOGUb

ABTOMO6UB

KeapTupa

Opyxwne

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUNB

ABTOMOb6UIB

ABTOMOGMN

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUB

ABTOMOb6Ub

ABTOMOb6UB

ABTOMO6GUN

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HegBMXXUMOCTU

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLEeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa



	Базалий Светлана Валерьевна

