

Базалий Светлана Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Базалий Светлана Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		009034			
Дата включения в реестр членов РОО		04.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
160	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	02.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
161	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	02.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	10.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	10.10.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
164	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	11.10.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
165	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	12.10.2023	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
166	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	16.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
167	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	17.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
168	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	16.10.2023	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
169	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	17.10.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
170	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	19.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
171	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	20.10.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
172	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	23.10.2023	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
173	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	23.10.2023	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
174	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	23.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
175	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	27.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	07.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
177	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	07.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
178	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	07.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
179	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	07.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

180	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	13.11.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
181	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	09.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
182	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	16.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
183	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	17.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
184	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	21.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
185	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	22.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
186	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	24.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
187	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	24.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
188	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	23.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
189	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	30.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
190	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	30.11.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
191	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	03.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
192	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	03.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
193	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	06.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
194	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	12.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
195	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	13.12.2023	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
196	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	15.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
197	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	20.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
198	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	21.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
199	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	21.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
200	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	25.12.2023	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества